
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
roku poz. 1270), oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 Uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2023 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wapno na 2023 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.9.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 stycznia 2023 roku, 

- uchwałą XLI/266/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.21.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 16 marca 2023 roku, 

- uchwałą  XLII/274/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.32.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 maja 2023 roku, 

- uchwałą XLIV/283/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 26 czerwca 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.47.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 lipca 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.50.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 lipca 2023 roku, 

- uchwałą XLV/289/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 22 sierpnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.57.2023 Wójta Gminy Wapno z 05.09.2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.62.2023 Wójta Gminy Wapno z 13.09.2023 roku,   wprowadza się następujące zmiany: 

1) przesuwa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do   
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r., w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 100,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
16.431.062,08 zł, wydatki budżetu na 2023r. po zmianach wynoszą 23.911.711,37 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A285BE3-AB09-417D-82E7-F9B506143D22. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2023 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.65.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 19
września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 900,00 -100,00 155 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 153 900,00 -100,00 153 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 254,80 -100,00 46 154,80

801 Oświata i wychowanie 6 582 736,90 100,00 6 582 836,90

80113 Dowożenie uczniów do szkół 241 010,00 100,00 241 110,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 900,00 100,00 47 000,00

Razem: 23 911 711,37 0,00 23 911 711,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A285BE3-AB09-417D-82E7-F9B506143D22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dział 801 oświata i wychowanie – wycofuje się przesunięcie środków z dnia 13.09.2023 w wysokości 
100,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A285BE3-AB09-417D-82E7-F9B506143D22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-09-19T12:43:44+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




